2024年11月8日
各　位

上場会社名 日本コークス工業株式会社
代表者 代表取締役社長 松岡　弘明
（コード番号 3315）
問合せ先責任者 人事・総務部長 奥苑　隆幸
（TEL 03-5560-1311）

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2024年８月８日に公表した業績予想につきまして、下記の通り修正いたしまし
たので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2025年3月期通期連結業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 139,600 4,400 3,300 1,400 4.81
今回修正予想(B) 118,700 3,400 2,400 900 3.09
増減額(B-A) △20,900 △1,000 △900 △500
増減率(%) △15.0 △22.7 △27.3 △35.7
（ご参考）前期実績
（2024年3月期）

135,152 4,390 3,640 1,898 6.52

修正の理由
　2025年３月期通期の連結業績予想につきましては、コークス事業において、2A炉パドアップ更新工事が完了し、稼働を開
始しましたが、既存設備のトラブルによる生産量の減少などにより、売上高、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属
する当期純利益は、前回発表予想を下回る見込みです。

以　上